
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

17 ноября   2020 г.                                                                                  №1147  

 

 

 

«Об организации и проведении   

районной выставки-конкурса 

новогодних букетов и композиций 

 «Зимняя фантазия»  

 

 

 

В соответствии с планом  работы управления образования 

администрациии  Ровеньского района на 2020 год, на основании приказа 

департамента образования Белгородской области №2827  от 16  ноября 2020 

года «О проведении областной выставки-конкурса новогодних букетов и 

композиций «Зимняя фантазия»,  с целью привлечения внимания 

обучающихся к проблеме сохранения лесных ресур-сов, воспитания 

бережного и внимательного отношения к природе родного края средствами 

художественно-эстетического творчества, пропаганды новых традиций 

оформления новогодних (рождественских) букетов и композиций вместо 

срубленных хвойных деревьев п р и к а з ы в а ю:  

1.Провести   с 11 по 15  декабря   2020 г. районный этап областной 

выставки-конкурса новогодних букетов и композиций «Зимняя фантазия» 

(далее выставка-конкурс»). Завоз экспонатов  и сопроводительной 

документации с видеороликом  до 14 декабря 2020 года   в  МБУДО 

«Районная станция  юных натуралистов». 

  2.Назначить ответственным за реализацию выставки-конкурса 

муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.).  

3.МБУДО «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.) 

3.1.Организовать  проведение  районной выставки-конкурса новогодних  

букетов и композиций «Зимняя фантазия…» 14 -15 декабря 2020 года. 

 3.2.Организовать  работу  оргкомитета с правами жюри 14-15 декабря 

2020 г. с 15.00. до 17.00. 

 3.3.Обеспечить   регистрацию   на облачном сервере конкурсных  работ-

победителей в номинациях,  протокола, перечня работ, сопроводительной 

документации на  бумажных и  электронных носителях  для участия в  

областной выставке 16 декабря 2020 года;  



4.Утвердить Положение о районном этапе  выставки-конкурса 

(Приложение №1). 

5.Утвердить состав оргкомитета с правами жюри: 

Бекетова М.А..- начальник управления образования  Ровеньского района - 

председатель жюри. 

Члены жюри: 

1.Волочаев А.В.- главный специалист управления образования Ровеньского 

района; 

2.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

3.Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

4.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных 

натуралистов»; 

6. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

6.1.Организовать и провести  выставку-конкурс  новогодних букетов и 

композиций «Зимняя фантазия» в учреждении.  

6.2. до 14 декабря 2020 года обеспечить доставку работ-победителей с 

видеороликом,  не более одной работы в номинации ( 5 работ от 

обучающихся, 1  авторская работа педагога), анкеты-заявки, перечень работ, 

согласие на обработку персональных данных  на электронный адрес МБУДО 

«Районная станция юных натуралистов» (е-mail: rovuyn@yandex.ru)  

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

спепциалиста   управления образования  Ровеньского района Волочаева А.В. 

 

 

 

И.о.начальника  управления образования 

 администрации Ровеньского района                                      М.Т. Сидоренко                                                          
 

mailto:rovuyn@yandex.ru

